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Kreisvergleich, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, JU16, JU14 25.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Kreis Oldenburg-Stadt 1 121
4x75m (JU14) Kreis Oldenburg-Stadt U14 GER 42,39 4
1: 42, Schefczyk Clara (2010) 2: 17, Kruse Lea Johanna (2011)
3: 8, Wegmann Jonathan (2010) 4: 5, Dolberg Fiete (2009)

Weitsprung (M15) 2 Achenbach, Felix 2007 GER 5,35 (+0,4) 6
Weitsprung (M15) 6 Rahn, Jost 2007 GER 4,65 (-0,4) 4
Weitsprung (M14) 4 Kiefer, Gabriel 2008 GER 4,55 (-0,1) (0)
Weitsprung (W14) 21 Malek, Feemke 2008 GER 4,19 (+0,6) 6
Weitsprung (W15) 3 Wolf, Leslie 2007 GER 4,09 (+0,4) 5
Weitsprung (W14) 10 Brudvik, Emma Louise 2008 GER 3,99 (+0,4) (0)
Weitsprung (W14) 43 Dickebohm, Nortje 2008 GER abg.
75m (W12) 42 Schefczyk, Clara 2010 GER 10,93 (+0,7) 5
75m (W12) 19 Mayer Penaat, Jonna 2010 GER 11,59 (+1,6) 1
Kugelstoß (M15) 6 Rahn, Jost 2007 GER 9,38 4
Kugelstoß (M15) 2 Achenbach, Felix 2007 GER 8,56 2
Kugelstoß (M14) 4 Kiefer, Gabriel 2008 GER 7,49 (0)
75m (M13) 5 Dolberg, Fiete 2009 GER 10,35 (+1,3) 5
75m (M12) 20 von Holdt, Finn 2010 GER 10,94 (+1,6) 2
75m (M12) 44 Hermsmeyer, Jonas 2010 GER 11,66 (+1,6) (0)
100m (W14) 21 Malek, Feemke 2008 GER 13,99 (+2,5) 5
100m (W14) 10 Brudvik, Emma Louise 2008 GER 14,38 (+2,5) 4
100m (W14) 11 Helms, Swantje 2008 GER 14,69 (+2,5) (0)
100m (M15) 2 Achenbach, Felix 2007 GER 12,33 (+1,0) 4
100m (M15) 18 Darsow, Arjen 2007 GER 12,84 (+0,5) 3
100m (M14) 23 Förster, Lasse 2010 GER 15,66 (+0,5) (0)
Weitsprung (M12) 9 Pallesen, Eike 2010 GER 4,03 () 2
Weitsprung (M13) 5 Dolberg, Fiete 2009 GER 3,87 () 1
Weitsprung (M12) 8 Wegmann, Jonathan 2010 GER 3,43 () (0)
Weitsprung (M12) 44 Hermsmeyer, Jonas 2010 GER abg.
4x100m (JU16) Kreis Oldenburg-Stadt U16 GER 56,80 4
1: 18, Darsow Arjen (2007) 2: 4, Kiefer Gabriel (2008)
3: 3, Wolf Leslie (2007) 4: 10, Brudvik Emma Louise (2008)

Ballwurf (M12) 20 von Holdt, Finn 2010 GER 36,00 2
Ballwurf (M12) 8 Wegmann, Jonathan 2010 GER 31,00 1
Ballwurf (M12) 9 Pallesen, Eike 2010 GER 30,50 (0)
800m (M15) 6 Rahn, Jost 2007 GER 2:26,63 4
800m (M14) 23 Förster, Lasse 2010 GER 2:34,93 3
800m (M15) 18 Darsow, Arjen 2007 GER 2:37,77 (0)
Ballwurf (W13) 7 Gärtner, Maren 2009 GER 32,00 6
Ballwurf (W12) 42 Schefczyk, Clara 2010 GER 27,50 3
800m (W14) 22 Lemmler, Ilva Marie 2008 GER 2:40,73 6
800m (W14) 11 Helms, Swantje 2008 GER 2:48,38 5
800m (M12) 20 von Holdt, Finn 2010 GER 2:34,63 5
800m (M12) 9 Pallesen, Eike 2010 GER 2:40,40 3
800m (M12) 44 Hermsmeyer, Jonas 2010 GER 2:50,97 (0)
800m (W12) 19 Mayer Penaat, Jonna 2010 GER 3:01,32 4
800m (W12) 17 Kruse, Lea Johanna 2011 GER 3:07,71 3
Kugelstoß (W14) 7 Gärtner, Maren 2009 GER 7,83 4
Kugelstoß (W14) 312 Karasch, Liliana 2008 GER 6,27 2
Kugelstoß (W15) 3 Wolf, Leslie 2007 GER 5,58 (0)
Weitsprung (W12) 17 Kruse, Lea Johanna 2011 GER 3,63 () 2
Weitsprung (W12) 19 Mayer Penaat, Jonna 2010 GER 3,26 () 1
Weitsprung (W12) 42 Schefczyk, Clara 2010 GER abg.

2. Kreis Delme-Hunte 1 117
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Kreisvergleich, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, JU16, JU14 - Fortsetzung 25.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Kreis Delme-Hunte 1 - Fortsetzung 117
4x75m (JU14) Kreis Delme-Hunte U14 GER 42,31 6
1: 88, Burmeister Joelle (2009) 2: 89, Walter Mina (2009)
3: 38, Becker Marco (2010) 4: 40, Traut Ben (2010)

Weitsprung (M15) 46 Heinrich, John-Rouven 2007 GER 5,19 (+1,2) 5
Weitsprung (M14) 90 Schröder, Johann 2008 GER 4,38 (+0,1) 2
Weitsprung (M15) 86 Christiansen, Kenneth 2007 GER 4,03 (+0,7) (0)
Weitsprung (W14) 15 Einemann, Ines 2008 GER 3,88 (+0,5) 3
Weitsprung (W15) 13 Okojie, Ofure 2007 GER abg.
75m (W13) 89 Walter, Mina 2009 GER 11,12 (+1,6) 3
75m (W13) 88 Burmeister, Joelle 2009 GER 11,53 (+0,7) 2
Kugelstoß (M15) 45 Krieger, Leonard 2007 GER 11,49 6
Kugelstoß (M15) 39 Stelling, Lasse 2007 GER 8,75 3
Kugelstoß (M15) 46 Heinrich, John-Rouven 2007 GER abg.
75m (M13) 35 Marbach, Alexander

Robin
2009 GER 10,15 (+1,6) 6

75m (M13) 47 Nitz, Joost 2009 GER 10,78 (+1,3) 3
75m (M12) 40 Traut, Ben 2010 GER 11,07 (+1,3) (0)
75m (M13) 14 Weiß, Nick 2009 GER abg.
100m (W15) 13 Okojie, Ofure 2007 GER 13,01 (+2,5) 6
100m (W14) 15 Einemann, Ines 2008 GER 15,37 (+2,5) 1
100m (M15) 46 Heinrich, John-Rouven 2007 GER 12,17 (+1,0) 6
100m (M15) 86 Christiansen, Kenneth 2007 GER 12,97 (+0,5) 2
100m (M15) 45 Krieger, Leonard 2007 GER 14,02 (+1,0) (0)
Weitsprung (M12) 40 Traut, Ben 2010 GER 4,17 () 4
Weitsprung (M13) 47 Nitz, Joost 2009 GER 4,11 () 3
Weitsprung (M13) 35 Marbach, Alexander

Robin
2009 GER 3,81 () (0)

4x100m (JU16) Kreis Delme-Hunte U16 GER 54,83 6
1: 37, Dietsch Ronja (2010) 2: 13, Okojie Ofure (2007)
3: 45, Krieger Leonard (2007) 4: 46, Heinrich John-Rouven (2007)

Ballwurf (M13) 35 Marbach, Alexander
Robin

2009 GER 49,50 6

Ballwurf (M13) 47 Nitz, Joost 2009 GER 39,00 3
Ballwurf (M13) 14 Weiß, Nick 2009 GER 19,00 (0)
800m (M15) 39 Stelling, Lasse 2007 GER 2:38,29 2
800m (M14) 32 Nagel, Ole 2010 GER 2:38,88 1
800m (M14) 30 Dietsch, Maximilian 2008 GER 2:40,86 (0)
Ballwurf (W13) 306 Budde, Fenja 2009 GER 31,00 5
Ballwurf (W12) 36 Möller, Inga 2010 GER 20,50 2
800m (W14) 37 Dietsch, Ronja 2010 GER 3:03,05 3
800m (W15) 13 Okojie, Ofure 2007 GER abg.
800m (W15) 29 Hennies, Aprilia 2007 GER abg.
800m (M12) 34 Nagel, Jan 2010 GER 2:33,57 6
800m (M12) 33 Stelling, Tim Ole 2010 GER 2:35,39 4
800m (M13) 87 Buchbach, Vincent 2009 GER 2:46,81 (0)
800m (W12) 36 Möller, Inga 2010 GER 3:11,76 2
Kugelstoß (W15) 13 Okojie, Ofure 2007 GER 8,78 6
Kugelstoß (W14) 15 Einemann, Ines 2008 GER 6,23 1
Weitsprung (W13) 89 Walter, Mina 2009 GER 4,05 () 6
Weitsprung (W13) 88 Burmeister, Joelle 2009 GER 3,70 () 3

3. Kreis Nordwest 1 111
4x75m (JU14) Kreis Nordwest U14 GER 44,02 2
1: 305, Schade Jasmin (2010) 2: 126, Gertje Tjalda Anneke (2009)
3: 96, Janssen Jonas (2009) 4: 98, Schnötke Johan (2009)

Weitsprung (M15) 97 Rosenau, Piet 2007 GER 4,54 (-0,3) 3
Weitsprung (M15) 94 Frömert, Dennis 2007 GER abg.
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Kreisvergleich, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12, JU16, JU14 - Fortsetzung 25.09.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. Kreis Nordwest 1 - Fortsetzung 111
Weitsprung (M15) 91 Frömert, Marc 2007 GER abg.
Weitsprung (W15) 25 Groh, Jette 2007 GER 4,04 (+0,6) 4
75m (W13) 99 Janssen, Emma 2009 GER 10,84 (+1,6) 6
75m (W12) 50 Schwarz, Mia 2010 GER 10,97 (+1,6) 4
75m (W12) 82 Slaschjow, Paula 2011 GER 11,37 (+0,7) (0)
75m (W13) 310 Buggenthin, Lil 2009 GER abg.
Kugelstoß (M15) 81 Schwarz, Bastian 2007 GER 10,33 5
Kugelstoß (M15) 97 Rosenau, Piet 2007 GER 8,17 1
Kugelstoß (M15) 91 Frömert, Marc 2007 GER abg.
75m (M12) 73 Willgerodt, Paul 2010 GER 10,65 (+1,3) 4
75m (M13) 96 Janssen, Jonas 2009 GER 10,96 (+1,6) 1
75m (M13) 98 Schnötke, Johan 2009 GER 11,75 (+1,3) (0)
100m (W15) 28 Dörjes, Sölve 2007 GER 14,47 (+2,5) 3
100m (W15) 25 Groh, Jette 2007 GER 15,21 (+2,5) 2
100m (W15) 93 Ritschel, Johanna 2007 GER abg.
100m (M15) 81 Schwarz, Bastian 2007 GER 12,26 (+0,5) 5
100m (M15) 97 Rosenau, Piet 2007 GER 13,72 (+1,0) 1
100m (M15) 94 Frömert, Dennis 2007 GER abg.
100m (M15) 91 Frömert, Marc 2007 GER abg.
Weitsprung (M12) 78 von Bothmer, Paul 2010 GER 4,43 () 6
Weitsprung (M12) 73 Willgerodt, Paul 2010 GER 4,22 () 5
Weitsprung (M13) 96 Janssen, Jonas 2009 GER 4,08 () (0)
Ballwurf (M13) 72 Pöhlker, Bennett 2009 GER 46,00 5
Ballwurf (M12) 73 Willgerodt, Paul 2010 GER 42,00 4
800m (M15) 81 Schwarz, Bastian 2007 GER 2:17,39 6
800m (M14) 92 Burgdorff, Benjamin 2008 GER 2:23,88 5
Ballwurf (W13) 79 Oetjen, Lena 2009 GER 27,50 4
Ballwurf (W12) 305 Schade, Jasmin 2010 GER 19,00 1
Ballwurf (W13) 308 Philipp, Leonie 2009 GER 17,00 (0)
800m (W15) 28 Dörjes, Sölve 2007 GER 2:58,68 4
800m (W15) 25 Groh, Jette 2007 GER abg.
800m (M12) 78 von Bothmer, Paul 2010 GER 2:41,81 2
800m (M13) 72 Pöhlker, Bennett 2009 GER abg.
800m (W13) 126 Gertje, Tjalda Anneke 2009 GER 2:50,59 6
800m (W13) 99 Janssen, Emma 2009 GER 2:53,55 5
800m (W13) 79 Oetjen, Lena 2009 GER 2:56,23 (0)
Kugelstoß (W15) 28 Dörjes, Sölve 2007 GER 8,27 5
Kugelstoß (W15) 25 Groh, Jette 2007 GER 6,63 3
Weitsprung (W13) 79 Oetjen, Lena 2009 GER 3,91 () 5
Weitsprung (W12) 82 Slaschjow, Paula 2011 GER 3,88 () 4
Weitsprung (W12) 95 Röller, Merle 2010 GER 3,80 () (0)
Weitsprung (W12) 26 Simon, Mirlanda 2010 GER abg.
Weitsprung (W13) 308 Philipp, Leonie 2009 GER abg.
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100m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.09.2022 / 12:15
Kreisvergleich Wind: II:+0,5; I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 46 Heinrich John-Rouven 2007 GER Kreis Delme-Hunte 1 12,17 1./I 6
2 81 Schwarz Bastian 2007 GER Kreis Nordwest 1 12,26 1./II 5
3 2 Achenbach Felix 2007 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 12,33 2./I 4
4 18 Darsow Arjen 2007 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 12,84 2./II 3
5 86 Christiansen Kenneth 2007 GER Kreis Delme-Hunte 1 12,97 3./II 2
6 97 Rosenau Piet 2007 GER Kreis Nordwest 1 13,72 3./I 1
7 45 Krieger Leonard 2007 GER Kreis Delme-Hunte 1 14,02 4./I 0

94 Frömert Dennis 2007 GER Kreis Nordwest 1 abg. -/I
91 Frömert Marc 2007 GER Kreis Nordwest 1 abg. -/II

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.09.2022 / 13:45
Kreisvergleich
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 81 Schwarz Bastian 2007 GER Kreis Nordwest 1 2:17,39 6
2 6 Rahn Jost 2007 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:26,63 4
3 18 Darsow Arjen 2007 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:37,77 0
4 39 Stelling Lasse 2007 GER Kreis Delme-Hunte 1 2:38,29 2

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 25.09.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 2 Achenbach Felix 2007 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 5,35 +0,4 6
5,19 5,35 5,18 5,14
+0,3 +0,4 +0,4 +0,2

2 (2) 46 Heinrich John-Rouven 2007 GER Kreis Delme-Hunte 1 5,19 +1,2 5
4,60 4,83 5,19 4,54
-0,8 -1,1 +1,2 -0,1

3 (3) 6 Rahn Jost 2007 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 4,65 -0,4 4
4,42 4,65 4,49 4,53
+0,2 -0,4 +0,8 -0,6

4 (5) 97 Rosenau Piet 2007 GER Kreis Nordwest 1 4,54 -0,3 3
4,54 4,26 4,28 4,10
-0,3 -0,5 -0,5 +0,6

5 (7) 86 Christiansen Kenneth 2007 GER Kreis Delme-Hunte 1 4,03 +0,7 0
x x 4,03 x

+0,7
94 Frömert Dennis 2007 GER Kreis Nordwest 1 abg.

91 Frömert Marc 2007 GER Kreis Nordwest 1 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 94 2 91 4 86 6 46 90 97

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 25.09.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 45 Krieger Leonard 2007 GER Kreis Delme-Hunte 1 11,49 6
11,49 11,02 11,15 10,33

2 (2) 81 Schwarz Bastian 2007 GER Kreis Nordwest 1 10,33 5
10,33 x 9,90 10,09

3 (3) 6 Rahn Jost 2007 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 9,38 4
9,38 7,88 9,16 8,82

4 (4) 39 Stelling Lasse 2007 GER Kreis Delme-Hunte 1 8,75 3
x 7,44 8,61 8,75
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Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kreisvergleich 25.09.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 (5) 2 Achenbach Felix 2007 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 8,56 2
7,25 7,03 8,56 6,25

6 (6) 97 Rosenau Piet 2007 GER Kreis Nordwest 1 8,17 1
7,92 8,17 7,96 7,31

46 Heinrich John-Rouven 2007 GER Kreis Delme-Hunte 1 abg.

91 Frömert Marc 2007 GER Kreis Nordwest 1 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 6 46 97 39 4 91 45 2 81

100m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.09.2022 / 12:15
Kreisvergleich Wind: II:+0,5; I:+1,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 23 Förster Lasse 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 15,66 4./II 0

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.09.2022 / 13:45
Kreisvergleich
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 92 Burgdorff Benjamin 2008 GER Kreis Nordwest 1 2:23,88 5
2 23 Förster Lasse 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:34,93 3
3 32 Nagel Ole 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 2:38,88 1
4 30 Dietsch Maximilian 2008 GER Kreis Delme-Hunte 1 2:40,86 0

Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 25.09.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 4 Kiefer Gabriel 2008 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 4,55 -0,1 0
4,55 x x 4,13
-0,1 +0,2

2 (6) 90 Schröder Johann 2008 GER Kreis Delme-Hunte 1 4,38 +0,1 2
4,22 4,15 4,38 x
+0,6 +0,7 +0,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 94 2 91 4 86 6 46 90 97

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 25.09.2022 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (7) 4 Kiefer Gabriel 2008 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 7,49 0
7,26 7,16 7,13 7,49

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 6 46 97 39 4 91 45 2 81

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.09.2022 / 12:00
Kreisvergleich Wind: I:+2,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 13 Okojie Ofure 2007 GER Kreis Delme-Hunte 1 13,01 6
2 28 Dörjes Sölve 2007 GER Kreis Nordwest 1 14,47 3
3 25 Groh Jette 2007 GER Kreis Nordwest 1 15,21 2

93 Ritschel Johanna 2007 GER Kreis Nordwest 1 abg.
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800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.09.2022 / 13:30
Kreisvergleich
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 28 Dörjes Sölve 2007 GER Kreis Nordwest 1 2:58,68 4
13 Okojie Ofure 2007 GER Kreis Delme-Hunte 1 abg.
29 Hennies Aprilia 2007 GER Kreis Delme-Hunte 1 abg.
25 Groh Jette 2007 GER Kreis Nordwest 1 abg.

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 25.09.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 3 Wolf Leslie 2007 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 4,09 +0,4 5
4,04 4,09 x 3,91
-0,1 +0,4 -0,3

2 (3) 25 Groh Jette 2007 GER Kreis Nordwest 1 4,04 +0,6 4
4,04 3,81 3,70 3,67
+0,6 +0,1 -0,6 +0,9

13 Okojie Ofure 2007 GER Kreis Delme-Hunte 1 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 10 21 25 43 13 3 15

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 25.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 13 Okojie Ofure 2007 GER Kreis Delme-Hunte 1 8,78 6
8,58 7,95 8,45 8,78

2 (2) 28 Dörjes Sölve 2007 GER Kreis Nordwest 1 8,27 5
8,27 8,25 7,86 8,07

3 (4) 25 Groh Jette 2007 GER Kreis Nordwest 1 6,63 3
6,63 5,78 x 6,45

4 (7) 3 Wolf Leslie 2007 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 5,58 0
5,58 4,90 5,25 5,12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 7 15 25 13 28 3 312

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.09.2022 / 12:00
Kreisvergleich Wind: I:+2,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 21 Malek Feemke 2008 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 13,99 5
2 10 Brudvik Emma Louise 2008 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 14,38 4
3 11 Helms Swantje 2008 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 14,69 0
4 15 Einemann Ines 2008 GER Kreis Delme-Hunte 1 15,37 1

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.09.2022 / 13:30
Kreisvergleich
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 22 Lemmler Ilva Marie 2008 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:40,73 6
2 11 Helms Swantje 2008 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:48,38 5
3 37 Dietsch Ronja 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 3:03,05 3
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Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 25.09.2022 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 21 Malek Feemke 2008 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 4,19 +0,6 6
4,19 x 3,98 x
+0,6 -2,6

2 (4) 10 Brudvik Emma Louise 2008 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3,99 +0,4 0
x x x 3,99

+0,4
3 (5) 15 Einemann Ines 2008 GER Kreis Delme-Hunte 1 3,88 +0,5 3

3,82 3,65 x 3,88
-0,2 +0,1 +0,5

43 Dickebohm Nortje 2008 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 10 21 25 43 13 3 15

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 25.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 7 Gärtner Maren 2009 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 7,83 4
7,83 7,31 6,35 6,32

2 (5) 312 Karasch Liliana 2008 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 6,27 2
6,27 6,04 5,89 6,02

3 (6) 15 Einemann Ines 2008 GER Kreis Delme-Hunte 1 6,23 1
5,77 6,23 6,10 6,20

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 7 15 25 13 28 3 312

75m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.09.2022 / 11:45
Kreisvergleich Wind: I:+1,3; II:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 35 Marbach Alexander Robin 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 10,15 1./II 6
2 5 Dolberg Fiete 2009 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 10,35 1./I 5
3 47 Nitz Joost 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 10,78 3./I 3
4 96 Janssen Jonas 2009 GER Kreis Nordwest 1 10,96 3./II 1
5 98 Schnötke Johan 2009 GER Kreis Nordwest 1 11,75 5./I 0

14 Weiß Nick 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 abg. -/I

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.09.2022 / 13:15
Kreisvergleich
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 87 Buchbach Vincent 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 2:46,81 0
72 Pöhlker Bennett 2009 GER Kreis Nordwest 1 abg.

Weitsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 25.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 47 Nitz Joost 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 4,11 3
4,02 3,97 4,11 3,87

2 (5) 96 Janssen Jonas 2009 GER Kreis Nordwest 1 4,08 0
4,04 4,05 4,08 3,63

3 (7) 5 Dolberg Fiete 2009 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3,87 1
3,82 3,75 3,87 x

4 (8) 35 Marbach Alexander Robin 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 3,81 0
x 3,81 x x
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Weitsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kreisvergleich 25.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 96 44 40 9 35 73 5 78 47 8

Ballwurf, Jugend M13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 25.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 35 Marbach Alexander Robin 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 49,50 6
49,50 45,00 48,00 48,00

2 (2) 72 Pöhlker Bennett 2009 GER Kreis Nordwest 1 46,00 5
43,00 45,50 39,00 46,00

3 (4) 47 Nitz Joost 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 39,00 3
39,00 37,50 36,50 38,50

4 (8) 14 Weiß Nick 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 19,00 0
15,00 18,00 17,50 19,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 20 35 8 47 73 14 9 72

75m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.09.2022 / 11:45
Kreisvergleich Wind: I:+1,3; II:+1,6 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 73 Willgerodt Paul 2010 GER Kreis Nordwest 1 10,65 2./I 4
2 20 von Holdt Finn 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 10,94 2./II 2
3 40 Traut Ben 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 11,07 4./I 0
4 44 Hermsmeyer Jonas 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 11,66 4./II 0

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.09.2022 / 13:15
Kreisvergleich
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 34 Nagel Jan 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 2:33,57 6
2 20 von Holdt Finn 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:34,63 5
3 33 Stelling Tim Ole 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 2:35,39 4
4 9 Pallesen Eike 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:40,40 3
5 78 von Bothmer Paul 2010 GER Kreis Nordwest 1 2:41,81 2
6 44 Hermsmeyer Jonas 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 2:50,97 0

Weitsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 25.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 78 von Bothmer Paul 2010 GER Kreis Nordwest 1 4,43 6
4,43 4,31 3,77 4,12

2 (2) 73 Willgerodt Paul 2010 GER Kreis Nordwest 1 4,22 5
4,22 3,96 4,13 4,14

3 (3) 40 Traut Ben 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 4,17 4
3,99 3,91 4,17 x

4 (6) 9 Pallesen Eike 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 4,03 2
3,95 3,88 3,89 4,03

5 (9) 8 Wegmann Jonathan 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3,43 0
3,43 3,26 x x

44 Hermsmeyer Jonas 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 96 44 40 9 35 73 5 78 47 8
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Ballwurf, Jugend M12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 25.09.2022 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 73 Willgerodt Paul 2010 GER Kreis Nordwest 1 42,00 4
40,00 41,00 42,00 41,00

2 (5) 20 von Holdt Finn 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 36,00 2
31,00 33,00 36,00 35,00

3 (6) 8 Wegmann Jonathan 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 31,00 1
27,50 29,00 29,50 31,00

4 (7) 9 Pallesen Eike 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 30,50 0
30,50 29,50 27,00 28,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 20 35 8 47 73 14 9 72

75m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.09.2022 / 11:30
Kreisvergleich Wind: II:+1,6; I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 99 Janssen Emma 2009 GER Kreis Nordwest 1 10,84 1./II 6
2 89 Walter Mina 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 11,12 3./II 3
3 88 Burmeister Joelle 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 11,53 3./I 2

310 Buggenthin Lil 2009 GER Kreis Nordwest 1 abg. -/I

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.09.2022 / 13:00
Kreisvergleich
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 126 Gertje Tjalda Anneke 2009 GER Kreis Nordwest 1 2:50,59 6
2 99 Janssen Emma 2009 GER Kreis Nordwest 1 2:53,55 5
3 79 Oetjen Lena 2009 GER Kreis Nordwest 1 2:56,23 0

Weitsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 25.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 89 Walter Mina 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 4,05 6
3,78 4,03 4,05 4,02

2 (2) 79 Oetjen Lena 2009 GER Kreis Nordwest 1 3,91 5
3,79 3,91 3,86 3,84

3 (5) 88 Burmeister Joelle 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 3,70 3
2,29 3,63 3,70 x

308 Philipp Leonie 2009 GER Kreis Nordwest 1 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 88 95 17 26 89 42 82 19 308 79

Ballwurf, Jugend W13 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 25.09.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 7 Gärtner Maren 2009 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 32,00 6
x 31,50 32,00 29,00

2 (2) 306 Budde Fenja 2009 GER Kreis Delme-Hunte 1 31,00 5
28,00 30,00 30,00 31,00

3 (3) 79 Oetjen Lena 2009 GER Kreis Nordwest 1 27,50 4
24,00 21,50 27,50 25,00

4 (7) 308 Philipp Leonie 2009 GER Kreis Nordwest 1 17,00 0
17,00 15,50 14,50 12,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 36 305 7 79 306 42 308
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75m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.09.2022 / 11:30
Kreisvergleich Wind: II:+1,6; I:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 42 Schefczyk Clara 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 10,93 1./I 5
2 50 Schwarz Mia 2010 GER Kreis Nordwest 1 10,97 2./II 4
3 82 Slaschjow Paula 2011 GER Kreis Nordwest 1 11,37 2./I 0
4 19 Mayer Penaat Jonna 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 11,59 4./II 1

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 25.09.2022 / 13:00
Kreisvergleich
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 19 Mayer Penaat Jonna 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3:01,32 4
2 17 Kruse Lea Johanna 2011 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3:07,71 3
3 36 Möller Inga 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 3:11,76 2

Weitsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 25.09.2022 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 82 Slaschjow Paula 2011 GER Kreis Nordwest 1 3,88 4
3,88 3,67 3,63 3,70

2 (4) 95 Röller Merle 2010 GER Kreis Nordwest 1 3,80 0
3,72 3,75 3,80 3,74

3 (6) 17 Kruse Lea Johanna 2011 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3,63 2
3,61 3,25 3,63 2,98

4 (7) 19 Mayer Penaat Jonna 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 3,26 1
2,73 3,26 3,06 x

26 Simon Mirlanda 2010 GER Kreis Nordwest 1 abg.

42 Schefczyk Clara 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 88 95 17 26 89 42 82 19 308 79

Ballwurf, Jugend W12 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Kreisvergleich 25.09.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 42 Schefczyk Clara 2010 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 27,50 3
27,50 15,50 18,50 x

2 (5) 36 Möller Inga 2010 GER Kreis Delme-Hunte 1 20,50 2
20,50 19,00 13,50 18,50

3 (6) 305 Schade Jasmin 2010 GER Kreis Nordwest 1 19,00 1
19,00 17,00 12,50 17,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 36 305 7 79 306 42 308

4x100m, Jugend U16 25.09.2022 / 14:15
Kreisvergleich
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Kreis Delme-Hunte U16 GER Kreis Delme-Hunte 1 54,83 6
1: 37, Dietsch Ronja (2010) 2: 13, Okojie Ofure (2007)
3: 45, Krieger Leonard (2007) 4: 46, Heinrich John-Rouven (2007)

2 Kreis Oldenburg-Stadt U16 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 56,80 4
1: 18, Darsow Arjen (2007) 2: 4, Kiefer Gabriel (2008)
3: 3, Wolf Leslie (2007) 4: 10, Brudvik Emma Louise (2008)
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4x75m, Jugend U14 25.09.2022 / 11:00
Kreisvergleich
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Kreis Delme-Hunte U14 GER Kreis Delme-Hunte 1 42,31 6
1: 88, Burmeister Joelle (2009) 2: 89, Walter Mina (2009)
3: 38, Becker Marco (2010) 4: 40, Traut Ben (2010)

2 Kreis Oldenburg-Stadt U14 GER Kreis Oldenburg-Stadt 1 42,39 4
1: 42, Schefczyk Clara (2010) 2: 17, Kruse Lea Johanna (2011)
3: 8, Wegmann Jonathan (2010) 4: 5, Dolberg Fiete (2009)

3 Kreis Nordwest U14 GER Kreis Nordwest 1 44,02 2
1: 305, Schade Jasmin (2010) 2: 126, Gertje Tjalda Anneke (2009)
3: 96, Janssen Jonas (2009) 4: 98, Schnötke Johan (2009)

Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch


